Директору ИЯИ РАН

чл.-корр. РАН

М.В.Либанову

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

Прошу разрешить принять в ИЯИ РАН учёного из Италии: профессора Пиетро Бенетти и утвердить программу приёма, акт экспертизы и приказ об организации приёма (прилагаются).

Зав.лабораторией ЭМДН

подпись
чл.-корр. РАН О.Г.Ряжская

12 октября 2020 г.
Приложение:

1. Программа приёма на 2л.

2. Акт экспертизы на 1л.

3. Приказ на 1л.

Персона для контактов: с.н.с. лЭМДН Наталья Юрьевна Агафонова, тел. 8(495)954-39-35